
Teknologjia e importuar
nga Gjermania dhe e
prodhuar nga kompania
Big Dutchman e ka bërë
fermën Topalli një model
për gjithë rajonin
Juglindor. 

Ferma Topalli me
kapacitet 100 dosa, hyn
tek fermat model në
sektorin e mbarështimit
të derrit. 

Projekt i investuar në
vitin 2020 nga
Z.Dashamir Topalli. 
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Ka në përmbajtjen e saj
teknologji bashkëkohore
menaxhimi që e bën
mbarështimin e derrit më
të lehtë dhe të pavarur
nga prania e shumtë e
fuqisë punëtore. 

Sistemi i ushqimit dhe
aspirimi totalisht
automatik bëjnë që
prodhimi në verë dhe
dimër të jetë i balacuar
dhe në nivele maksimale. 


